
Periodo 2005 

<l Aiojo e 
LA PLATA; Folio No 

Visto la necesidad de readecuar los planteles de la 

Administración Central; y 

CONSIDERANDO: 
Que en consecuencia, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 corresponde dictar 

el pertinente acto administrativo; 
Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA: 

ARTICULO 1”: Desígnase a partir del 1% de marzo 2005 y hasta el 31 del mismo mes y año, como 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92%, 98%, 99%, 100”, 101”%, 102* y 
concords, de la Ley 11757 en las Reparticiones, Agrupamientos, Categoría y Régimen Horario que en cada 
caso se consigna, a las personas que se indican en el Amexo “I” que pasa a formar parte integrante del 

presente. 

ARTICULO 2*: Dar por terminadas a partir del 1%* de marzo de 2005, las designaciones dispuestas 
oportunamente, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, de las personas que se indican 
en el Anexo “II” que pasa a formar parte integrante del presente. 

ARTICULO 3”: Déjase establecido que los agentes que seguidamente se consignan, quienes se desempeñan 
en calidad de PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO, pasan a revistar a partir del 1 de marzo 
de 2005, en los Agrupamientos, Categorías y Régimen Horario que en cada caso se detalla: 

Leg.Ch. Apellido y Nombres Agrup. Categ. R.Horario 
702526 ZUCCHI, Maritza R. Adm. c8 30 hs.sem. 
702888 FERRARI, María Alejandra Adm. 09 30 hs.sem. 
704051 BOBBIO, Ruben Ob./Serv. 02 30 hs.sem. 
704577 ALVAREZ, Laura Inés Téc. 04 45 hs.sem. 

704753 CADIERNO, José María Adm. 08 45 hs.sem. 
705005 ROMERO, Natalia Lorena Adm. 30 hs.sem. 

704999 LOPEZ, Luis Alberto Ob./Serv. 45 hs.sem. 

705032 CANTARINI, Andres B. Adm. 45 hs.sem. 
705324 JUDURCHA, Linda Eugenia Ob./Serv. 40 hs.sem. 
705659 REGALIA, Gabriela Ethel Adm. 40 hs.sem. 
705683 SPINOSI, Mariano Adm. 30 hs.sem. 

705702 MARCHESINI, Nadia Soledad — Adm. 30 hs.sem. 
705767 ODRIOZOLA, Mirta Inés Ob./Serv. 40 hs.sem. 
705852 MOLLE, Marcelo Emir 0Ob./Serv. 45 hs.sem. 

ARTICULO 4”: Desígnase a partir del 15 de marzo 2005 y hasta el 31 del mismo mes y año, como - 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92%, 98%, 99", 100%, 101%, 102* y 
concords, de la Ley 11757 en el Centro Comunal Los Hornos de la Dirección General Coordinación de 

Centros Comunales, dependiente de la SECRETARIA DE GOBIERNO, en el Agrupamiento “Personal 
Obrero/Servicio”, Categoría 06, con un Régimen Horario de 45 hs. semanales de labor, al Sr. José Angel 

GOMEZ; DNI. 14.105.171.- 

ARTICULO 5*: Dar por terminada a partir del 1% de marzo de 2005, la designación dispuesta por Decreto n* 
227/01, como ASESOR - Equiparado a Director General — Personal Superior Sin Estabilidad- en el 
Despacho de la SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, al señor Juan José POMARES, DNI. 
11.231.988, Clase 1954.- 

ARTICULO 6?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía. 

ARTICULO 7: Regístrese, comuníquese, dése'al Boletín Municipal y archívese. 

SECREJÁRIO DE ECONO!
 lA 

MUNICIPALIDAD DELA
 P TA 

| 

| 



, Feriodo 2005 

d 77 

/ / á /¡“'“"l_'. 

Registre-te-Deéretos. — 
7 —]] 

/ 

y r 

Folio NO 178 
ANEXO I (Altas) 

INTENDENCIA 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 

PAUS, Silvia Mabel; DNI. 13.424.333 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
GALIE, Paul; DNI. 24.772.223 

SECRETARIA GENERAL - 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
ALBORNOZ, Eulogia; DNI. 3.282.031 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 
BIANCHI, Mariela Alejandra; DNI. 27.023.716 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 
SOSA, Mirta Susana; DNI, 6.696.958 

SECRETARIA GENERAL - AREA PRENSA - 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
GAMALER RODRIGUEZ, Florencia Paula; DNI. 20.750.682 

U.E.DE REGULACION Y CONTRALOR DE LA COM. Y LA PUBLICIDAD 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
RAVEROT, Cecilia Beatriz; DNI. 24.041.776 

SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio ”, Categoría 2, 45 hs. semanales de labor 
GALEANO VERA, Elisa; DNI. 93.796.721 

DCCION.GRAL.DE ESTADISTICA Y EVAL. DE PROGRAMAS ESPECIALES 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor 
MARTIN, Federico Alejandro; DNI. 25.571.920 

DIRECCION DE HIGIENE URBANA Y ESPACIOS VERDES 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
LUVERIAGA, Stella Maris; DNI. 27.702.730 

DIRECCION OPERATIVA DE SISTEMAS 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 42 hs. semanales de labor 
MARTINEZ, María Alina; DNI. 31.616.678 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 
BIROLI, Rocío Natalí; DNI. 27.027.195 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

QUEYFFER, Maximiliano Christian; DNI. 22.203.999 

QUEYFFER, Marcos Esteban; DNI. 28.345.893 

PENORO, Sergio Omar; DNI. 13.327.209 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 

LLOVET, Ricardo Javier; DNI. 21.872.226 

STEINER, Sara Maricel; DNI. 25.160.995 
TOME, Isabel; DNI. 26.092.751 

CONSEJO MPAL. DEL DEPORTE 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 
MASTROINI, María Cristina; DNI. 13.423.916 

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 02, 30 hs. semanales de labor 

CANO, María José; DNI, 23.792.486 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 04, 30 hs. semanales de labor 
CRUZ, Rosario Antolina; DNI. 6.500.624 

CONSEJO DE LA JUVENTUD 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 01, 30 hs. semanales de labor 
CABEZUELO, Victor Osmar Edgar; DNI. 25.668.334 

SECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
ROJO, Esteban Manuel; DNI. 29.403.646 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 



GIACCIO, Omar Abel; DNI. 8.346.197 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 9, 45 hs. semanales de labor 
ASMAN, Ana Alejandra; DNI. 14.905.805 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 
NAVARRO, Héctor Ramón; DNI. 12.530.763 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 
ACUÑA, Ilda Erminia; DNL 6.400.790 
RODRIGUEZ, Carlos Martín; DNI. 12.942.529 

DIRECCION DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 

BELLO, Carlos Alberto; DNI. 4.511.149 

DIRECCION DE CULTURA 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 

BRANDAN, Diego Abel; DNI. 27.191.093 

DIRECCION COORD.DEL MUSEO MPAL. DE BELLAS ARTES 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 40 hs. semanales de labor 
BONIFACIO ROSSEL, Gabriela Germaine; DNI. 92.425.360 

DIRECCION DE EDUCACION 
Agrupamiento “Personal Docente”, Código 6-11-VIII " Maestro de Sección" 

ANTELO MOREIRA, Roxana; DNI. 25.690.218 
GARRO, Julieta; DNI. 29.403.989 
LATTARO, María Celeste; DNI. 28.274.053 

MEMOLI, Magalí Rita; DNI. 27.236.141 
ORMEÑO, María Fernanda; DNI. 28.068.508 

PETOCLEP, Daniela Cecilia; DNI. 27.235.461 
SALAMONE, Laura Luján; DNI. 22.523.446 
STANKIEVICH, Ana Rebeca; DNI. 26.858.963 
VILLARRETA, Laura; DNI. 28.129.302 
Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

COSTA SARAVI, Pastor Numa; DNI. 29.705.478 

CROCE, Magalí Andrea, DNI. 26.251.897 

DE MARZIANI, Analía Silvana, DNI. 23.281.140 
DI CUNZOLO, Gabriel Alejandro, DNI. 30.575.673 
DI GASBARRO, Natalía, DNI. 27.058.836 
ESCALANTE, Emilia del Carmen, DNI. 4.851,888 
GUARNERA, Bárbara Luisa, DNI. 28.366.524 

GUZZO, Diego Luján, DNI. 29.826.126 - 
PASCUAL DEL MALVAR, Esteban Javier, DNI. 25.916.822 
RUTIGLIANO, Sergio Sebastián, DNI. 27.677.330 
SANTIAGO, Sergio Omar, DNI. 22.956.510 

SANTOLIQUIDO, Silvia Ethel, DNI. 13.581.598 
SOULE, María del Pilar, DNI. 29.994.507 
VIDAL, Agustín, DNI. 31.552.627 

Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 
BRUNO, María Marcela; DNI.11.025.675 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
VELAUSTEGUI STRELZIK, Julia, DNI. 26.708.671 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

BAIS, Fabián Andrés, DNI. 32.005.755 

BARBETTI, Marcelo Pablo, DNI. 26.995.512 
DIAZ, Lorena Noemí, DNI. 26.145.265 
RACITTI, Sandra Haydée, DNI. 17.875.467 

SANABRIA, María Rosana, DNI. 93.044.600 

SANCHEZ, Héctor Horacio, DNI. 5.196.394 

SANTIAGO, Myriam Vanesa, DNI. 22.610.948 

DIRECCION GENERAL COORD. DE CENTROS COMUNALES 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
DIAZ, Miguel Angel; DNI. 8.352.140 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
DIAZ, Segundo; DNI. 5.191.033 

GALLARDO, Sebastián; DNI. 31.366.503 

CENTRO COMUNAL VILLA ELISA 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
ACHUCARRO, Lucia Irma; DNI. 13.604.434 

. — AA 



VA / Periodo ///3 05 

7 

Registro de-Deeretos 

Folio N?O 179 
MULLER, Nieves Ana; DNI. 9.991.193 

CENTRO COMUNAL TOLOSA 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
BARRETO, Ramón; DNI. 12.339.192 
BUSTOS, Juan Manuel; DNI. 27.616.612 
SPROAT, Matías Gastón; DNI. 30.192.524 

CENTRO COMUNAL SAN LORENZO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
LOPEZ, Miguel Angel; DNI. 24.869.676 

CENTRO COMUNAL L. OLMOS 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 45 hs. semanales de labor 
DIAZ, Oscar Roberto; DNI. 13.993.304 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 9, 40 hs. semanales de labor 
GALEAZZI, Gabriela Beatriz; DNI. 22.598.274 
GIACOI, Nancy Mabel; DNI. 11.669.323 

TAMANTINI, Atilio César; DNI. 12.188.352 

SUBSECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 02, 30 hs. semanales de labor 

CAUSA, Néstor Omar; DNI. 10.981.002 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL 

Agrupamiento “Personal Prof. del Equipo de Salud”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
NAVAJAS, Maribel Nancy; DNI. 21.892.173 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 01, 30 hs. semanales de labor 

LONDERO, Ignacio; DNI. 29.994.053 

CENTRO DE SALUD N* 9 
Agrupamiento “Personal Prof. del Equipo de Salud”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 

OTEGUI, María Eugenia; DNI. 26.759.906 

SECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 05, 30 hs. semanales de labor 
CALCAGNO GONZALEZ, José Luis; DNI. 92.597.400 

DIRECCION GENERAL DE CONTROL URBANO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 02, 45 hs. semanales de labor 
RENDE, Marcela Fabiana; DNI. 18.333.841 

DIRECCION DE CASCO URBANO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
MALPELL, Juan José; DNI. 7.620.476 

SECRETARIA DE PRODUCCION Y EMPLEO 

Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 
AMERI, Ramón Antonio; DNI. 5.172.835 

ANEXON (Bajas) 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES Agrup. Categ. R.Horario 
702995 LEGUIZAMON BROWN, Marcelo L. Adm. 03 45 hs.sem. 

703738 FARCIC, Juan Manuel 0Ob./Serv. 01 30 hs.sem. 

704054 SUAREZ, Camilo Aldo Ob./Serv. 02 30 hs.sem. 

704231 ZULOAGA, Gerardo Martín Adm. 04 30 hs.sem. 

704795 D”? ANGELO, Mariela Andrea Téc. 04 45 hs.sem. 

704989 TOSETTI, Marianela Adm. 10 45 hs.sem. 

705110 MALDONADO, José Ignacio Adm. 07 30 hs.sem. 

705225 CAMPOS, Iván Lautaro Adm. 10 30 hs.sem. 
705251 SANTANDREA, Daniela Cecilia Adm. 06 30 hs.sem. 

705271 VAZQUEZ, Yamila Gabriela Adm. 03 30 hs.sem. 

705654 OLMEDO, Oscar Alberto Ob./Serv. 01 30 hs.sem. 

705815 SOLARI, Ana María Adm. 02 30 hs.sem. 


